
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Organiza: Real Club Celta de Atletismo - Club Atletismo Femenino Celta 
Control:   Comité de Xuíces da Federación Galega de Atletismo 
Patrocinan:  Concello de Vigo - Concellería de Deportes - Fundación Deporte Galego 

Deputación Provincial Pontevedra - ABANCA 

 

PROBAS

100 m. Semifinal
100 m. Semifinal

Pértega (2)

Lonxitude

Xavelina 500/600 g.
400 m.

400 m.

1500 m.
1500 m.

Lonxitude

Martelo 4/5/6/7.260 Kg.

100 m. Final (3)
100 m. Final

15x100 m. (4)

Entrega de Premios 

MÍNIMAS (1)

13.50 s.
12.00 s.

3.30 m.

4.50 m.

30.00 m.
1.06.00 s.

54.00 s.

5.05.00
4.11.00

6.00 m.

40.00m.

HOM./MULL.

MULLERES
HOMES

HOM./MULL.

MULLERES

MULLERES
MULLERES

HOMES

MULLERES
HOMES

HOMES

HOMES

MULLERES
HOMES

HOM./MULL.

CATEGORÍA

C/Xv/Xr/P/S/V
C/Xv/Xr/P/S/V

C/Xv/Xr/P/S/V

C/Xv/Xr/P/S/V

C/Xv/Xr/P/S/V
Xv/Xr/P/S/V

Xv/Xr/P/S/V

Xv/Xr/P/S/V
Xv/Xr/P/S/V

C/Xv/Xr/P/S/V

C/Xv/Xr/P/S/V

C/Xv/Xr/P/S/V
C/Xv/Xr/P/S/V

Xv/Xr/P/S/V

HORA

20.00
20.00

20.00

20.00

20.00
20.30

20.30

20.45
20.45

20.45

20.45

21.05
21.05

21.15

21.30
 

 
  (1) No caso de non cubrirse todas as marcas mínimas, admitiranse ata un máximo de 12 atletas nos concursos y 16 nas carreiras. 

 (2) Pértega. Cadencia 3.25 - 3.40 - 3.55 - 3.70 - 3.85 y de 5 en 5 cm. 

 (3) 100 m. Clasificaranse para a final os 8 mellores tempos do total das series.  

 (4) Proba de exhibición. Competirán entre eles equipos de tres atletas (masculinos ou femininos) sendo 12 o número máximo de 

 equipos inscritos. Cada atleta deberá facer 5 series de 100 m nunha carreira de relevos. O gañador da proba será aquel 

 equipo que teña unha mellor puntuación de media por táboa IAAF en homes e mulleres. A inscrición nesta proba se fará 

 enviando un mail a rccatletismo@hotmail.es ata o 26 de xuño, indicando o nome do equipo e dos atletas que o compoñen. 

 
CÁMARA DE CHAMADAS Pértega: 45´, concursos: 30´ e carreiras: 20´ antes de cada proba.     

PREMIOS    Para as tres mellores marcas absolutas en ambos sexos. 1º. 150 € - 2º. 120 € - 3º. 75 €. Trofeos para 

   os vencedores de cada proba independentemente da súa categoría.  

INSCRICIÓNS  Sistema online web RFEA (https:/isis/rfea.es/sirfea2/) ata o 26 de xuño. 

CONFIRMACIÓNS Todos os inscritos confirmarán a súa participación e retirarán o seu dorsal media hora antes do 

inicio da cámara de chamadas da proba na que participen. 

 
O Real Club Celta de Atletismo e o Club Atletismo Femenino Celta, non se fan responsables dos danos morais o materiais que 

puideran producirse con motivo da disputa de esta competición. Todo o non previsto neste Regulamento, resolverase da cordo có 
Regulamento Internacional en vigor. 

 
Vº Bº DELEGACION VIGO DA FGA.        A ORGANIZACIÓN. 
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EMPRESAS COLABORADORAS

 


